Nome

Ana Maria Fonzar Plaza
Antonio Arnaldo Gurjon
Antonio da Costa Filho
Antonio Sergio Fernandes
Eduardo Medici de Souza
Eliel Prioli

Euro Blattner

Fabiano Piccolo Bortolan
Fabio Jeronimo Marques
Jose Alfredo Perez Cantori
Jose Angelo Fiorot Junior
Marcela Valentim Da Silva
Marcos Roberto Borduchi
Maria Rita Pereira Ferro
Marlene Aparecida Manteli

Maycon Paulo Barbosa de Campos
Onilda Barbosa dos Santos Rocha

Percival Rogge

Raquel Lauriano de Souza
Rodrigo Minto Fumeiro
Silvia de Assis

Solange Aparecida Milhorucci Barboza

Tiago Fabricio Pontes

Remuneracao - Més de Referéncia - 01/2014

Orgao
CAM MUNIC MONTE AZUL
CAM MUNIC MONTE AZUL
CAM MUNIC MONTE AZUL
CAM MUNIC MONTE AZUL
CAM MUNIC MONTE AZUL
CAM MUNIC MONTE AZUL
CAM MUNIC MONTE AZUL
CAM MUNIC MONTE AZUL
CAM MUNIC MONTE AZUL
CAM MUNIC MONTE AZUL
CAM MUNIC MONTE AZUL
CAM MUNIC MONTE AZUL
CAM MUNIC MONTE AZUL
CAM MUNIC MONTE AZUL
CAM MUNIC MONTE AZUL
CAM MUNIC MONTE AZUL
CAM MUNIC MONTE AZUL
CAM MUNIC MONTE AZUL
CAM MUNIC MONTE AZUL
CAM MUNIC MONTE AZUL
CAM MUNIC MONTE AZUL
CAM MUNIC MONTE AZUL
CAM MUNIC MONTE AZUL

Cargo

Vereador

Vereador

Vereador

Diretor de Secretaria
Contador

Vereador

Vereador

Assessor Juridico
Vereador

Vereador

Auxiliar de Secretaria
Assessor Especial
Vigilante Noturno
Copeira

Assessor de Imprensa
Vigilante Noturno
Vereador

Vereador

Vereador

Assessor Contabilista
Recepcionista
Assessor legislativo
Vereador

Total Bruto Total do Més

(R$)
4.900,00

4.900,00
4.900,00
11.319,22
4.151,55
4.900,00
4.900,00
4.407,16
4.900,00
4.900,00
3.423,08
1.387,28
1.782,86
1.953,71
4.407,16
1.782,86
4.900,00
4.900,00
4.900,00
3.750,80
1.620,59
2.312,11
4.900,00

(R$)
4.900,00

4.900,00
4.900,00
2.419,62
4.151,55
4.900,00
4.900,00

881,43
4.900,00
4.900,00
2.282,05
1.387,28
1.782,86
1.363,45

881,43
1.782,86
4.900,00
4.900,00
4.900,00

750,16
1.620,59

462,42
4.900,00

Liquido

(R$)

4.005,16
4.004,92
4.094,63
6.827,77
3.119,42
4.228,44
4.166,90
3.874,04
3.936,80
2.871,52
2.871,06
1.233,27
1.344,18
1.641,01
3.133,37
1.622,40
2.866,73
4.044,44
3.444,69
3.360,18
1.192,75
2.159,51
3.088,65



